平成16年10月4日

各   位

 所 在 地 東京都千代田区永田町二丁目11番1号

会 社 名 株 式 会 社  有 線 ブ ロ ー ド ネ ッ ト ワ ー ク ス

代表者の役職名 代 表 取 締 役 社 長     宇  野   康  秀

 （コード番号： ４８４２ ヘラクレス）

問 い 合 わ せ 先

責 任 者 役 職 名 常務取締役管理本部長  佐 藤  英 志

電 話 番 号 ０  ３  （  ３  ５  ０  ９  ）  ７  １  ０  ５

人事異動に関するお知らせ

平成 16 年 10 月 1 日付で、下記の通り人事異動を実施致しましたのでお知らせ申し上げます。

記

氏名 フリガナ 新役職名 旧役職名

孔井 友明 ｱﾅｲ ﾄﾓｱｷ ブロードバンド吉祥寺支店長 ブロードバンド府中支店

山本 実 ﾔﾏﾓﾄ ﾏｺﾄ ブロードバンド町田支店長 ブロードバンド吉祥寺支店長

満田 光 ﾐﾂﾀﾞ ﾋｶﾙ ブロードバンド横浜支店長 ブロードバンド溝口支店 開設準備室長

鈴木 浩司 ｽｽﾞｷ ｺｳｼﾞ ブロードバンド溝口支店長 ブロードバンド戸塚支店長

越後 弘光 ｴﾁｺﾞ ﾋﾛﾐﾂ ブロードバンド戸塚支店長 ブロードバンド町田支店長

以 上